
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

03.04.13       Ужгород               № 113 
 
Про передачу контейнерів у користування 
  
 
 
 Враховуючи клопотання КП «Виробниче управління водопровідно-
каналізаційного господарства міста Ужгород» від 25.02.2013 року № 230, з 
метою належного утримання, обслуговування прилеглих територій до 
каналізаційних насосних станцій міста, для організації складування видалених 
забруднень з вловлюючих решіток, керуючись ст.ст. 26, 29 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

1. Комунальному підприємству «Комунальне шляхово-експлуатаційне 
підприємство» (Довбак І.М.) надати у користування комунального 
підприємства «Виробниче управління водопровідно-каналізаційного 
господарства міста Ужгород» (Брежнєв М.Г.) контейнери для збору твердих 
побутових відходів у кількості 14 од. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. 
 
 
 
Міський голова         В. Погорелов  
 
 
 
 
 
 
 
 

 


